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2

 73  

1Zona Económica:  27  

Director General
Titular del Órgano Interno de Control
Gerente
Subgerente
Jefe del Centro de Control de Tráfico Marítimo
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento
Operador Radarista
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

LA1
NC2
NC2
NB2
NB1
NB1
NA2
OC1
OC1
OB2
OA3

 1
 1
 3
 5
 1
 2
 1
 7
 4
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,429,655
 804,476
 776,463
 652,212
 576,435
 560,512
 556,108
 431,210
 452,470
 431,689
 429,615

 1,030,667
 478,909
 478,909
 402,444
 343,970
 343,970
 343,970
 265,839
 265,839
 265,839
 265,839

 398,988
 325,567
 297,554
 249,768
 232,465
 216,542
 212,138
 165,371
 186,631
 165,850
 163,776

 189,120
 167,695
 167,695
 141,753
 121,914
 121,914
 121,914
 95,407
 95,407
 95,407
 95,407

 48,178
 31,554
 31,554
 27,791
 26,978
 26,978
 26,978
 20,428
 20,428
 20,428
 20,428

 28,160
 68,080
 40,067
 32,560
 46,060
 30,137
 25,733
 20,122
 41,382
 20,601
 18,527

 12,793
 11,303
 11,303

 9,498
 8,118
 8,118
 8,118
 6,274
 6,274
 6,274
 6,274

 120,737
 46,935
 46,935
 38,166
 29,395
 29,395
 29,395
 23,140
 23,140
 23,140
 23,140

TOTAL:
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2Zona Económica:  46  

Coordinador de Control
Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Operaciones
Coordinador de Certificación de Calidad
Cajero
Almacenista Fiscal
Coordinador de Adquisiciones
Coordinador de Contabilidad
Auditor
Coordinador de Auditorías
Coordinador de Supervisión de Obra
Auxiliar de Control de Cargamentos
Auxiliar de Mercadotecnia
Coordinador de Maniobras y Servicios
Auxiliar Administrativo
Técnico Electromecánico
Auxiliar de Control y Almacenaje
Laboratorista
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Compras
Guardafaro
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Gerente
Operador
Secretaria Ejecutiva de Gerente
Muestreador
Secretaria de Subgerente
Guardia de Seguridad

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
5
5
5
4
1

 1
 2
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 3
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1

 11
 3
 1
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 299,075
 299,034
 298,901
 297,496
 296,000
 295,049
 294,957
 294,509
 294,219
 294,157
 294,157
 200,265
 196,602
 195,992
 195,627
 195,487
 193,925
 193,764
 193,420
 192,891
 192,565
 168,373
 168,206
 147,912
 146,319
 146,236
 145,420
 132,317

 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 99,543
 99,543
 85,434
 85,434
 85,434
 84,507
 71,079

 116,791
 116,750
 116,617
 115,212
 113,716
 112,765
 112,673
 112,225
 111,935
 111,873
 111,873
 84,471
 80,808
 80,198
 79,833
 79,693
 78,131
 77,970
 77,626
 77,097
 76,771
 68,830
 68,663
 62,478
 60,885
 60,802
 60,913
 61,238

 67,466
 67,817
 67,779
 67,502
 66,839
 67,134
 66,839
 66,839
 66,839
 66,839
 66,839
 44,690
 45,253
 44,995
 44,971
 44,948
 44,362
 44,362
 44,362
 44,362
 44,362
 38,868
 38,868
 34,375
 34,099
 34,099
 33,897
 29,591

 41,767
 42,969
 42,843
 41,893
 39,615
 40,628
 39,615
 39,615
 39,615
 39,615
 39,615
 30,121
 32,051
 31,166
 31,086
 31,005
 28,995
 28,995
 28,995
 28,995
 28,995
 26,399
 26,399
 25,095
 24,146
 24,146
 24,379
 23,037

 3,228
 1,609
 1,643
 1,484
 2,975

 696
 1,932
 1,484
 1,194
 1,132
 1,132
 6,914

 719
 1,270
 1,011

 976
 2,051
 1,890
 1,546
 1,017

 691
 1,222
 1,055

 980
 631
 548
 642

 6,914

 4,330
 4,355
 4,352
 4,333
 4,287
 4,307
 4,287
 4,287
 4,287
 4,287
 4,287
 2,746
 2,785
 2,767
 2,765
 2,764
 2,723
 2,723
 2,723
 2,723
 2,723
 2,341
 2,341
 2,028
 2,009
 2,009
 1,995
 1,696

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


